TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN QUẢN LÝ KÝ TÚC XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

V/v triển khai lộ trình giá nước mới

năm 2021

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc áp dụng giá nước mới năm 2021

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ – UBND, ngày 24/10/2019 của Ủy ban nhân dân

Thành phố quy định đơn giá nước sạch năm 2021 trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Nay Ban quản lý Ký túc xá thông báo đến toàn thể Sinh viên nội trú Ký túc xá về việc áp

dụng giá bán nước mới chính thức từ ngày 01 tháng 01 năm 2021 cụ thể như sau:

Mức sử dụng nước

Đơn giá (đồng/m3)

(chưa bao gồm

thuế, phí)

Thuế

GTGT

(5%)

Phí  Bảo

vệ môi

trường

(10%)

Đơn giá đã

bao gồm

thuế, phí

Năm 2021

Đến 4m3/người/tháng 6.300 315 630 7.245

Đến 4m3 đến 6m3/người/tháng 12.100 605 1.210 13.915

Trên 6m3/người/tháng 13.600 680 1.360 15.640

Đề nghị toàn thể sinh viên nội trú Ký túc xá chấp hành nghiêm chỉnh nội dung thông

báo này.

P. Ban quản lý Ký túc xá

(đã ký)

ThS. Nguyễn Thanh Giang